
UCHWAŁA NR XVII/133/15
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Kluczborka"

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz.1515) 
oraz § 1 Regulaminu przyznawania tytułu i odznaczenia „Zasłużony dla Kluczborka" stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr X/79/03 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 28 maja 2003 r. Rada Miejska w Kluczborku uchwala co 
następuje:

§ 1. Nadaje się tytuł honorowy „Zasłużony dla Kluczborka" następującym osobom:

1) Rita Ciupke,

2) Hans Pollok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: ED24364F-AE9C-49EF-A3FF-AD5606456C3A. Podpisany Strona 1




